LOTE 1 - HABILITAÇÃO
CONFECÇÃO DE BANNER

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 38 Unidade: SV
Descrição: BANNER MEDIDA PADRÃO 90 CM X 1,20 M, ARTE DEVERÁ SER ELABORADA PELA CONTRATADA, IMPRESSO EM
04 CORES, EM MATERIAL TIPO LONA COM BRILHO.

Quantidade: 80 Valor Unit.: 99,472 Valor Total: 7.957,76

Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Item: 39 Unidade: SV
Descrição: BANNER MEDIDA PADRÃO 90 CM X 1,20 M, ARTE DEVERÁ SER ELABORADA PELA CONTRATANTE, IMPRESSO
EM 04 CORES, EM MATERIAL TIPO LONA COM BRILHO.

Quantidade: 45 Valor Unit.: 99,472 Valor Total: 4.476,24

Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 57/2022
Processo Administrativo Nº 179/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CLAUDICIR ALVES VASSÃO

Data de Publicação: 06/04/2022 16:16:21

19/04/2022 14:05:10    CADASTRO DE PROPOSTA    VOL LIGHT COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA
19/04/2022 14:14:41    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    VOL LIGHT COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA
19/04/2022 17:36:30    CADASTRO DE PROPOSTA    DANILO NASCIMENTO DE SOUZA & CIA LTDA ME
19/04/2022 18:51:14    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    DANILO NASCIMENTO DE SOUZA & CIA LTDA ME
20/04/2022 08:14:58    CADASTRO DE PROPOSTA    SILK BRINDES COMUNICAÇÃO VISUAL, PUBLICIDADE, PROPAGANDA E
TELECOMUNICAÇÕES LTDA ME20/04/2022 08:17:18    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    SILK BRINDES COMUNICAÇÃO VISUAL, PUBLICIDADE, PROPAGANDA
E TELECOMUNICAÇÕES LTDA ME20/04/2022 08:39:15    CADASTRO DE PROPOSTA    SD COMERCIAL LTDA
20/04/2022 08:45:39    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    SD COMERCIAL LTDA
20/04/2022 09:17:10    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia!
20/04/2022 09:17:27    MENSAGEM    PREGOEIRO
O modo de disputa será o aberto, portanto, disponibilizarei os itens para disputa, os quais terão etapa de lances com duração de 10
(dez) minutos e, após isso, serão prorrogadas automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos 02 (dois)
minutos do período de duração da sessão pública.
20/04/2022 09:17:36    MENSAGEM    PREGOEIRO
A prorrogação automática da etapa de lances, será de 02 (dois) minutos e ocorrerá sucessivamente sempre que houver lances
enviados nesse período de prorrogação, inclusive no caso de lances intermediários.
20/04/2022 09:17:47    MENSAGEM    PREGOEIRO
Não havendo novos lances, a etapa de lances encerrar-se-á automaticamente.
20/04/2022 09:18:00    MENSAGEM    PREGOEIRO

Saliento que esta licitação é para Registro de Preços pelo período de 12 (doze) meses, portanto ofertem seus valores compatíveis
com o mercado, prevendo ainda, todos os custos e respectivos encargos, para que haja um perfeito fornecimento durante o período.

20/04/2022 09:19:53    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores ofertem seus lances!
20/04/2022 09:25:57    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores Licitantes! Para maior celeridade, e evitar que a sessão seja exaustivamente estendida, peço que ofertem valores
próximos ao que é praticável

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 8Gerado em: 20/04/2022 09:28:48

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
REGISTRO-SP

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SD COMERCIAL LTDA  024 44.199.521/0001-95 12.500,00 12.434,00 Sim

2 DANILO NASCIMENTO DE SOUZA & CIA LTDA ME  039 09.099.350/0001-21 1.095.250,00 12.436,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

06/04/2022 16:16:20    PUBLICADO

07/04/2022 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

20/04/2022 08:59:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS

20/04/2022 09:16:45    DISPUTA

20/04/2022 09:16:45    LANCE    SD COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 024) 12.500,00

20/04/2022 09:16:45    LANCE    DANILO NASCIMENTO DE SOUZA & CIA LTDA ME (PARTICIPANTE 039) 1.095.250,00

20/04/2022 09:20:16    LANCE    DANILO NASCIMENTO DE SOUZA & CIA LTDA ME (PARTICIPANTE 039) 12.450,00

20/04/2022 09:20:59    LANCE    SD COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 024) 12.449,00

20/04/2022 09:26:34    LANCE    DANILO NASCIMENTO DE SOUZA & CIA LTDA ME (PARTICIPANTE 039) 12.436,00

20/04/2022 09:26:34    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA

20/04/2022 09:26:46    LANCE    SD COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 024) 12.434,00

20/04/2022 09:28:46    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SD COMERCIAL LTDA
20/04/2022 09:28:46    HABILITAÇÃO

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - DESERTO
CONFECÇÃO DE CARTAZ

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: SV
Descrição: CARTAZ MEDIDAS APROXIMADAS 42 CM X 29,7 CM FORMATO A3, IMPRESSO EM PAPEL COUCHE 150 GR -
MATERIAL COLORIDO EM 04 CORES (MÍNIMO), ARTE ELABORADA PELA CONTRATADA, IMPRESSÃO SOMENTE NA FRENTE

Quantidade: 20 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo:

Item: 7 Unidade: SV
Descrição: CARTAZ MEDIDAS APROXIMADAS 42 CM X 29,7 CM FORMATO A3, IMPRESSO EM PAPEL COUCHE 150 GR -
MATERIAL COLORIDO EM 04 CORES (MÍNIMO), ARTE ELABORADA PELA CONTRATANTE, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO

Quantidade: 50 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo:

Item: 8 Unidade: SV
Descrição: CARTAZ MEDIDAS APROXIMADAS 42 CM X 29,7 CM FORMATO A3, IMPRESSO EM PAPEL COUCHE 115 GR -
MATERIAL COLORIDO EM 04 CORES (MÍNIMO), ARTE ELABORADA PELA CONTRATANTE, IMPRESSÃO SOMENTE NA
FRENTE

Quantidade: 150 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo:

Item: 9 Unidade: SV
Descrição: CARTAZ MEDIDAS APROXIMADAS 42 CM X 59,4 CM FORMATO A2, IMPRESSO EM PAPEL COUCHE 150 GR -
MATERIAL COLORIDO EM 04 CORES (MÍNIMO), ARTE ELABORADA PELA CONTRATANTE, IMPRESSÃO SOMENTE NA
FRENTE

Quantidade: 30 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo:

2 de 8Gerado em: 20/04/2022 09:28:48

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
REGISTRO-SP

06/04/2022 16:16:20    PUBLICADO

07/04/2022 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

20/04/2022 08:59:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS

20/04/2022 09:16:46    DESERTO

MOVIMENTOS DO LOTE

06/04/2022 16:16:20    PUBLICADO

07/04/2022 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

20/04/2022 08:59:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS

20/04/2022 09:16:46    DESERTO

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 3 - DESERTO
CONFECÇÃO DE FOLHETOS E FOLDERS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 10 Unidade: SV
Descrição: FOLHETO MEDIDAS APROXIMADAS 15 CM X 21 CM, IMPRESSO EM PAPEL COUCHE 115 GR - MATERIAL
COLORIDO EM 04 CORES (MÍNIMO) - ARTE ELABORADA PELA CONTRATADA, IMPRESSÃO SOMENTE NA FRENTE.

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo:

Item: 11 Unidade: SV
Descrição: FOLHETO MEDIDAS APROXIMADAS 15 CM X 21 CM, IMPRESSO EM PAPEL COUCHE 150 GR - MATERIAL
COLORIDO EM 04 CORES (MÍNIMO) - ARTE ELABORADA PELA CONTRATANTE, IMPRESSÃO SOMENTE NA FRENTE

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo:

Item: 12 Unidade: SV
Descrição: FOLHETO MEDIDAS APROXIMADAS 21CM X 30CM , IMPRESSO EM PAPEL COUCHE 115G - MATERIAL COLORIDO
EM 04 CORES (MINIMO) COM 1 DOBRA - ARTE ELABORADA PELA CONTRATANTE. IMPRESSO FRENTE E VERSO
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo:

Item: 16 Unidade: SV
Descrição: FOLDERS "GUIA TURÍSTICO DE REGISTRO", IMPRESSO NAS CORES  EM PAPEL COUCHÉ BRILHO 150G/M² (4X4
CORES), F. FECHADO: 10X21CM, FORMATO: 21X30 CM, COM 3 DOBRAS, INCLUINDO ARTE FINAL.
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo:

LOTE 4 - HABILITAÇÃO
CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE ADESIVOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: M2
Descrição: CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE PELÍCULA PROTEÇÃO SOLAR FUMÊ G5, PARA JANELAS, VITROS E PORTAS DE
VIDRO
Quantidade: 200 Valor Unit.: 274,11 Valor Total: 54.822,00

Marca: PROPRIA Modelo:

Item: 2 Unidade: M2
Descrição: CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE PELÍCULA PROTEÇÃO SOLAR BRANCO  LEITOSO, PARA JANELAS, VITROS E
PORTAS DE VIDRO
Quantidade: 210 Valor Unit.: 308,50 Valor Total: 64.785,00

Marca: PROPRIA Modelo:

Item: 13 Unidade: UN
Descrição: CONFECÇÃO DE ADESIVO MEDIDAS APROXIMADAS 25CM X 10CM, IMPRESSO EM PAPEL COUCHE 115GR,
MATERIAL COLORIDO EM 4 CORES (MÍNIMO), - ARTE ELABORADA PELA CONTRATANTE

Quantidade: 200 Valor Unit.: 6,50 Valor Total: 1.300,00

Marca: PROPRIA Modelo:

3 de 8Gerado em: 20/04/2022 09:28:48

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
REGISTRO-SP

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DANILO NASCIMENTO DE SOUZA & CIA LTDA ME  014 09.099.350/0001-21 50.160.000,00 173.900,00 Sim

2 SD COMERCIAL LTDA  037 44.199.521/0001-95 310.084.000,00 310.084.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

06/04/2022 16:16:20    PUBLICADO

07/04/2022 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

20/04/2022 08:59:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS

20/04/2022 09:16:46    DISPUTA

20/04/2022 09:16:46    LANCE    DANILO NASCIMENTO DE SOUZA & CIA LTDA ME (PARTICIPANTE 014) 50.160.000,00

20/04/2022 09:16:46    LANCE    SD COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 037) 310.084.000,00

20/04/2022 09:19:49    LANCE    DANILO NASCIMENTO DE SOUZA & CIA LTDA ME (PARTICIPANTE 014) 173.900,00

20/04/2022 09:26:46    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DANILO NASCIMENTO DE SOUZA & CIA LTDA ME
20/04/2022 09:26:46    HABILITAÇÃO

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 14 Unidade: UN
Descrição: CONFECÇÃO DE ADESIVO MEDIDAS APROXIMADAS 16CM X 10CM, IMPRESSO EM PAPEL COUCHE 115GR,
MATERIAL COLORIDO EM 4 CORES (MÍNIMO), - ARTE ELABORADA PELA CONTRATANTE

Quantidade: 200 Valor Unit.: 6,50 Valor Total: 1.300,00

Marca: PROPRIA Modelo:

Item: 15 Unidade: UN
Descrição: CONFECÇÃO DE ADESIVO MEDIDAS APROXIMADAS 15CM X 21CM, IMPRESSO EM PAPEL COUCHE 115GR,
MATERIAL COLORIDO EM 4 CORES (MÍNIMO), - ARTE ELABORADA PELA CONTRATANTE

Quantidade: 200 Valor Unit.: 7,20 Valor Total: 1.440,00

Marca: PROPRIA Modelo:

Item: 21 Unidade: MT LI
Descrição: CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE ADESIVO VINIL REFLETIVO COLORIDO PARA ADESIVAÇÃO DE AMBULÂNCIAS
Quantidade: 210 Valor Unit.: 239,30 Valor Total: 50.253,00

Marca: PROPRIA Modelo:

LOTE 5 - DESERTO
CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE PELÍCULAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: M2
Descrição: CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE ADESIVOS EM VINIL PARA PORTAS DE VIDRO
Quantidade: 210 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo:

Item: 4 Unidade: M2
Descrição: CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE ADESIVOS EM VINIL (FOSCO) PARA JANELAS
Quantidade: 200 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo:

Item: 5 Unidade: M2
Descrição: CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE ADESIVOS (INSULFILME)
Quantidade: 200 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo:

Item: 29 Unidade: M2
Descrição: CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE ADESIVO VINIL IMPRESSO COLORIDO PARA ADESIVAÇÃO DE VEÍCULOS
Quantidade: 210 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo:

4 de 8Gerado em: 20/04/2022 09:28:48

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
REGISTRO-SP

06/04/2022 16:16:20    PUBLICADO

07/04/2022 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

20/04/2022 08:59:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS

20/04/2022 09:16:46    DESERTO

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 6 - HABILITAÇÃO
CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE PLACAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 22 Unidade: SV
Descrição: CONFECÇÃO DE PLACA DE FACHADA EXTERNA EM ESTRUTURA METÁLICA COM PAINEL DE LONA EM
IMPRESSÃO DIGITAL, NAS MEDIDAS 3,00 x 1,00
Quantidade: 2 Valor Unit.: 484,1438 Valor Total: 968,2876

Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: PFE

Item: 23 Unidade: SV
Descrição: CONFECÇÃO DE PLACA DE FACHADA EXTERNA EM ESTRUTURA METÁLICA COM PAINEL DE LONA EM
IMPRESSÃO DIGITAL, NAS MEDIDAS 4,00 x 1,00
Quantidade: 2 Valor Unit.: 649,2564 Valor Total: 1.298,5128

Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: PFE

Item: 24 Unidade: SV
Descrição: CONFECÇÃO DE PLACA DE FACHADA EXTERNA EM ESTRUTURA METÁLICA COM PAINEL DE LONA EM
IMPRESSÃO DIGITAL, NAS MEDIDAS 6,00 x 1,00
Quantidade: 5 Valor Unit.: 973,8846 Valor Total: 4.869,423

Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: PFE

Item: 25 Unidade: SV
Descrição: CONFECÇÃO DE PLACA DE FACHADA EXTERNA EM ESTRUTURA METÁLICA COM PAINEL DE LONA EM
IMPRESSÃO DIGITAL, NAS MEDIDAS 4,00 x 0,80
Quantidade: 2 Valor Unit.: 519,4051 Valor Total: 1.038,8102

Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: PFE

Item: 26 Unidade: SV
Descrição: CONFECÇÃO DE PLACA EM PVC 2,00 x 0,80
Quantidade: 10 Valor Unit.: 381,9978 Valor Total: 3.819,978

Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: PVC

Item: 27 Unidade: SV
Descrição: CONFECÇÃO DE PLACA ZINCADA ADESIVADO 1,50 x 1,70
Quantidade: 10 Valor Unit.: 1.175,378 Valor Total: 11.753,78

Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: ZN

Item: 28 Unidade: SV
Descrição: CONFECÇÃO DE PLACA DE "PROIBIDO JOGAR LIXO" 0,60 x ,050

Quantidade: 2 Valor Unit.: 71,3622 Valor Total: 142,7244

Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: PVC

Item: 30 Unidade: SV
Descrição: CONFECÇÃO DE PLACA DE FACHADA EXTERNA EM ESTRUTURA METÁLICA COM PAINEL DE LONA EM
IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA, NAS MEDIDAS 3,60MT X 90CM.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 526,1216 Valor Total: 5.261,216

Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: PFE

Item: 31 Unidade: SV
Descrição: CONFECÇÃO DE PLACA DE FACHADA EXTERNA EM ESTRUTURA METÁLICA COM PAINEL DE LONA EM
IMPRESSÃO DIGITAL, NAS MEDIDAS 4,00MT X 90CM.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 584,8905 Valor Total: 11.697,81

Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: PFE

Item: 32 Unidade: SV
Descrição: CONFECÇÃO DE PLACA DE FACHADA EXTERNA EM ESTRUTURA METÁLICA COM PAINEL DE LONA EM
IMPRESSÃO DIGITAL, NAS MEDIDAS 5,00MT X 1,00MT.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 811,5705 Valor Total: 24.347,115

Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: PFE

Item: 33 Unidade: SV
Descrição: CONFECÇÃO DE PLACA DE FACHADA EXTERNA EM ESTRUTURA METÁLICA COM PAINEL DE LONA EM
IMPRESSÃO DIGITAL, NAS MEDIDAS 2,80MT X 0,80CM.
Quantidade: 8 Valor Unit.: 363,8075 Valor Total: 2.910,46

Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: PFE

5 de 8Gerado em: 20/04/2022 09:28:48

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
REGISTRO-SP

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VOL LIGHT COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA  081 15.191.532/0001-20 91.048,16 91.000,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

06/04/2022 16:16:20    PUBLICADO

07/04/2022 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

20/04/2022 08:59:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS

20/04/2022 09:16:46    DISPUTA

20/04/2022 09:16:46    LANCE    VOL LIGHT COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA (PARTICIPANTE 081) 91.048,16

20/04/2022 09:19:26    LANCE    VOL LIGHT COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA (PARTICIPANTE 081) 91.000,00

20/04/2022 09:26:46    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é VOL LIGHT COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA
20/04/2022 09:26:46    HABILITAÇÃO

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 34 Unidade: SV
Descrição: CONFECÇÃO DE PLACA INTERNA COLORIDA NAS MEDIDAS 2,40MT X 0,80CM, EM CHAPA DE PVC
Quantidade: 40 Valor Unit.: 457,5578 Valor Total: 18.302,312

Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: PFE

Item: 35 Unidade: SV
Descrição: CONFECÇÃO DE PLACA INTERNA COLORIDA NAS MEDIDAS 2,00MT X 0,80CM, EM CHAPA DE PVC
Quantidade: 10 Valor Unit.: 380,5986 Valor Total: 3.805,986

Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: PIC

Item: 36 Unidade: SV
Descrição: CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE PLACA INTERNA EM PVC, IMITANDO AÇO ESCOVADO, FRENTE ÚNICA NAS
MEDIDAS 10CM x 32 CM.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 23,7874 Valor Total: 475,748

Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: PIC

Item: 37 Unidade: SV
Descrição: CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE PLACA INTERNA EM PVC, IMITANDO AÇO ESCOVADO, PLACA LATERAL COM
IMPRESSA NAS DUAS FACES E FIXADA NA PAREDE POR UM DOS LADOS.NAS MEDIDAS 10 CM x 32 CM.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 30,7837 Valor Total: 307,837

Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: PVC

LOTE 7 - HABILITAÇÃO
CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE OUTDOOR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 17 Unidade: SV
Descrição: OUTDOOR MEDIDAS APROXIMADAS 9M X 3 M,  ARTE ELABORADA PELA CONTRATADA - COLORIDO. LOCAL DE
EXPOSIÇÃO A DEFINIR.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 5.000,00 Valor Total: 100.000,00

Marca: Própria Modelo: Própria

Item: 18 Unidade: SV
Descrição: OUTDOOR MEDIDAS APROXIMADAS 9M X 3 M,  ARTE ELABORADA PELA CONTRATANTE - COLORIDO. LOCAL DE
EXPOSIÇÃO A DEFINIR.
Quantidade: 36 Valor Unit.: 5.000,00 Valor Total: 180.000,00

Marca: Própria Modelo: Própria

Item: 19 Unidade: SV
Descrição: OUTDOOR MEDIDAS APROXIMADAS 9M X 3M ARTE ELABORADA PELA CONTRATADA – IMPRESSÃO COLORIDA
EM PAPEL E VEICULAÇÃO DE 1 BI-SEMANA (14 DIAS).
Quantidade: 27 Valor Unit.: 5.000,00 Valor Total: 135.000,00

Marca: Própria Modelo: Própria

6 de 8Gerado em: 20/04/2022 09:28:48

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
REGISTRO-SP

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SILK BRINDES COMUNICAÇÃO VISUAL,
PUBLICIDADE, PROPAGANDA E TELECOMUNICAÇÕ

 043 19.814.481/0001-05 440.000,00 440.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

06/04/2022 16:16:20    PUBLICADO

07/04/2022 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

20/04/2022 08:59:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS

20/04/2022 09:16:46    DISPUTA

20/04/2022 09:16:46    LANCE    SILK BRINDES COMUNICAÇÃO VISUAL, PUBLICIDADE, PROPAGANDA E
TELECOMUNICAÇÕES LTDA ME (PARTICIPANTE 043)

440.000,00

20/04/2022 09:26:46    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SILK BRINDES COMUNICAÇÃO VISUAL, PUBLICIDADE, PROPAGANDA E
TELECOMUNICAÇÕES LTDA ME
20/04/2022 09:26:46    HABILITAÇÃO

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 20 Unidade: SV
Descrição: OUTDOOR MEDIDAS APROXIMADAS 9M X 3M ARTE ELABORADA PELA CONTRATADA – IMPRESSÃO COLORIDA
EM PAPEL COM APLIQUE EM MADEIRA E VEICULAÇÃO DE 1 BI-SEMANA (14 DIAS).
Quantidade: 5 Valor Unit.: 5.000,00 Valor Total: 25.000,00

Marca: Própria Modelo: Própria

7 de 8Gerado em: 20/04/2022 09:28:48

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
REGISTRO-SP

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   CLAUDICIR ALVES VASSÃO

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   CÁSSIO RIBEIRO VALENÇA

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   YLANA CAROLINE GONÇALVES MACHADO

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   DÉBORA SILVANO DE CAMARGO

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   ELISA CRISTINA DE OLIVEIRA PUPO

8 de 8Gerado em: 20/04/2022 09:28:48

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
REGISTRO-SP